[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]2062

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 31.01.2012 № 474
«Об утверждении методики
расчета объема возможного
привлечения новых долговых
обязательств с учетом их влияния
на долговую нагрузку бюджета
городского округа город Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2012 № 474
«Об утверждении методики расчета объема возможного привлечения новых долговых обязательств с учетом их влияния на долговую нагрузку бюджета городского округа город Сургут» (с изменениями от 29.11.2013 № 8683, 24.03.2017 № 1945, 25.11.2019 № 8809, 15.01.2021 № 286) следующие изменения:
1.1. В заголовке, констатирующей части, наименовании и по тексту приложения 1 к постановлению, наименовании и по тексту приложения 2
к постановлению слова «городской округ город Сургут» в соответствующих падежах заменить словами «городской округ Сургут» в соответствующих падежах.
1.2. В строке S3 таблицы 2 приложения 2 к постановлению слова                        «, состоящего на регистрационном учете в управлении Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, включая иностранных мигрантов, зарегистрированных по месту пребывания» исключить.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания                        и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  Л.М. Батракова